por el servicio de “Señalización marítima de las zonas de baño de las playas 
de los municipios de Rincón de la Victoria, Vélez Málaga, Algarrobo, Torrox y 
Nerja, temporada2025”, correspondiente a la 1ª certificación del contrato, 
(instalación debanda litoral y canales náuticos en las playas), por importe de 
veinticuatro mil novecientos diecinueve euros con cuatro céntimos 
(24.919,04 €.). 

- Decreto nº 271/2025. Aprobar la liquidación como ingreso de derecho 
público de la aportación extraordinaria del Ayuntamiento de Torrox por el 
servicio de “Señalización marítima de las zonas de baño de las playas de los 
municipios de Rincón de la Victoria, Vélez Málaga, Algarrobo, Torrox y Nerja,

[...]

Victoria por el servicio de “Señalización marítima de las zonas de baño de 
las playas de los municipios de Rincón de la Victoria, Vélez Málaga, 
Algarrobo, Torrox y Nerja, temporada2025”, correspondiente a la 1ª 
certificación del contrato, (instalación debanda litoral y canales náuticos en 
las playas), por importe de catorce mil trescientos setenta y ocho euros con 
diez céntimos (14.378,10 €.). 

- Decreto nº 273/2025. Aprobar la liquidación como ingreso de derecho 
público de la aportación extraordinaria del Ayuntamiento de Algarrobo por el 
servicio de “Señalización marítima de las zonas de baño de las playas de los 
municipios de Rincón de la Victoria, Vélez Málaga, Algarrobo, Torrox y Nerja, 
temporada2025”, correspondiente a la 1ª certificación del contrato, 
(instalación debanda litoral y canales náuticos en las playas), por importe de 
cuatro mil seiscientos setenta y nueve euros con dos céntimos (4.679,02 €.). 

- Decreto nº 274/2025. Aprobar la liquidación como ingreso de derecho 
público de la aportación extraordinaria del Ayuntamiento de Nerja por el 
servicio de “Señalización marítima de las zonas de baño de las playas de los 
municipios de Rincón de la Victoria, Vélez Málaga, Algarrobo, Torrox y Nerja,